
UCHWAŁA NR X/61/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku  Nadleśnictwa Rajgród o  uznanie lasów za ochronne położonych  na 
terenie Gminy  Goniądz i będących w zarządzie Nadleśnictwa Rajgród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506)  oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  28 września 1991 r. o lasach  (Dz.U z 2018r., , poz. 2129 i 2161, 
oraz  z 2019r. , poz. 83 i 125 ), w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Rajgród, Rada Miejska w Goniądzu  
uchwala,  co następuje :

§ 1. 1. Opiniuje się  pozytywnie  przedstawiony  przez Nadleśnictwo Rajgród wniosek o uznanie za ochronne 
lasów położonych w granicach administracyjnych  Gminy Goniądz o powierzchni 12,08 ha.

2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne , stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 2B6AFB1E-A417-4CC8-869A-1AF169744F21. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/61/19

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 31 lipca 2019 r.

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne

Województwo PODLASKIE

Powiat MONIECKI

Gmina GONIĄDZ OBSZAR WIEJSKI

Poz. Wiodąca kategoria 
ochronności (inne 

kategorie)

Powierzchnia (w ha) Uzasadnienie wniosku

1. 2. 3. 4.
1. Lasy wodochronne 12,08 ● Ochrona krajobrazu i ekotonu wodno-

leśnego wzdłuż cieków wodnych i 
ciągów hydrologicznych tworzonych 
przez siedliska wilgotne i bagienne oraz 
ekosystemów siedlisk wilgotnych i 
bagiennych zabezpieczających zasoby 
wody;
● Wzrost wartości pozaprodukcyjnych 
funkcji lasu.
●Obręb Wólka Piaseczna

Razem 12,08

Id: 2B6AFB1E-A417-4CC8-869A-1AF169744F21. Podpisany Strona 1




